
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная 

общеобразовательная школа с.  Новый Камелик муниципального района Большечерниговский 

Самарской области 

(ГБОУ ООШ с.  Новый Камелик) 

 

ПРИКАЗ 

26.10.2022 №  73-од 

Об утверждении Программы противодействия коррупции в ГБОУ ООШ с.  Новый 

Камелик на 2022-2024 годы 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения принципов противодействия 

коррупции, правовых и организационных основ предупреждения коррупции и борьбы с 

ней, минимизации и ликвидации последствий коррупционных правонарушений в ГБОУ 

ООШ с. Новый Камелик 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить Программу противодействия коррупции в ГБОУ ООШ с. Новый Камелик на 

2022-2024 годы. 

2.  Ответственному в сфере предупреждения коррупции Пыхтиной Ю.А. обеспечить и 

контролировать реализацию Программы противодействия коррупции в ГБОУ ООШ с. 

Новый Камелик на 2022-2024 годы. 

3.  Делопроизводителю Радаевой А.В.  в срок до 31.10.2022 под подпись ознакомить 

работников с антикоррупционной политикой     ГБОУ ООШ с. Новый Камелик. 

4.  Ответственному за ведение сайта Радаевой А.В. в срок до 01.11.2022 года опубликовать 

Программу противодействия коррупции в ГБОУ ООШ с. Новый Камелик на 2022-2024 

годы на сайте     ГБОУ ООШ с. Новый Камелик (в разделе «Противодействие коррупции») 

и разместить ее на информационных стендах. 

5.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора           ________   Львова Н.В. 

 

С  приказом  ознакомлены: ______________________ 

    

 

https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M922NE/

		2023-06-04T14:29:35+0400
	00b8b498c38770c066
	Львова Н.В.




